
Costa Do Sauipe - CHARTER Semana de Turismo - Salida 28 de Marzo
2026

Incluye:

Pasaje Aéreo Directo: Montevideo / Salvador / Montevideo
7 Noches De Alojamiento Según Opción
Traslado De Llegada Y Salida
Maleta 15Kg
Articulo Personal
Tasas E Impuestos Aéreos Incluidos

Opciones de alojamiento:

Sauipe Resorts Ala Terra

28/03/2026 - 04/04/2026 Habitación: Estandar Regimen: Todo Incluido

Single Doble Triple Plan familiar Child

USD 2947 USD 2147 USD 1997 USD 1817 USD 1487
Precios por persona en base doble

Sauipe Premium Sol

28/03/2026 - 04/04/2026 Habitación: Estandar Regimen: Todo Incluido

Single Doble Triple Plan familiar Child

USD 3447 USD 2397 USD 2197
Precios por persona en base doble

Vuelos:

Aerolínea Vuelo
Aeropuerto

origen Partida Arribo
Aeropuerto

destino

AD 9501 MVD
28/03/2026 -

04:30
28/03/2026 -

08:30 SSA



AD 9501 SSA
04/04/2026 -

04:30
04/04/2026 -

08:30 MVD

Las tarifas, condiciones y/o reglas detalladas en este programa están sujetas a disponibilidad y cambios por parte de los
proveedores de los servicios incluídos sin previo aviso.

Plaza Cagancha 1335 / Of 314 -
Montevideo

29031183
091393007

operaciones@tuviaje.uy

tel:+59829031183
https://wa.link/35epnd
mailto:operaciones@tuviaje.uy

